

ورق CK45

ورق ck45 را می توان به عنوان یکی از مهمترین ورق های موجود در بازار آهن به شمار آورد. دلیل عمده استفاده از این ورق ها در پروژه های صنعتی ضد سایشی آن است. ورق هایی که در دسته CK طبقه بندی می شوند، در سه نوع CK45 ، CK60 و CK70 تولید و روانه بازار می گردند. میزان کربن به کار برده شده در هر یک از این محصولات متفاوت است و دارای ویژگی فیزیکی و شیمیایی تقریباً متفاوتی هستند. چنانچه مایل به استعلام قیمت ورق CK45 هستید به شما پیشنهاد می کنیم این مطلب را تا پایان مطالعه نمایید. شما همچنین می توانید جهت دریافت اطلاعات بیشتر در زمینه موجودی و نحوه خرید ورق با شماره 02167103 تماس حاصل نمایید.

قیمت انواع ورق CK45

از آنجایی که قیمت محصولات موجود در بازار آهن به طور روزانه در حال تغییر است، قیمت ورق ck45 نیز دچار نوسان شده و استعلام قیمت آن پیش از خرید از اهمیت بالایی برخوردار است. همکاران ما در بخش فروش آماده ارائه خدمات فروش و پس از فروش به شما کاربران گرامی می باشند. شما نیز می توانید به صورت آنلاین و با مراجعه به جداول قیمتی ویژگی و مشخصات ورق ck45 را مشاهده نمایید. شما می توانید ورق ck45 در ضخامت 8 تا 70 متر را از کارخانه های اکسین یا محصولات وارداتی چین و یا روسیه خریداری نمایید. در جداول قیمتی نیز می توانید ویژگی های مختلف محصولات از قبیل، نوع، جنس، حالت، محل تحویل و ... مشاهده و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 02167103 تماس حاصل نمایید.

قیمت و ویژگی های ورق ضد سایش ck45

قیمت این ورق در مقایسه با ورق سیاه، آلومینیوم و فولادی کمی بالاتر است. دلیل اصلی این تفاوت قیمت، استفاده از آلیاژهای مختلف در این فلز می باشد. از سوی دیگر دارا بودن ویژگی هایی از قبیل مقاومت در برابر سایش و قابلیت جوش پذیری باعث شده از این محصول در بخش صنعت ساخت خودرو نیز استفاده گردد. بهترین راه جهت استعلام قیمت این محصول، برقراری تماس مستقیم با شماره 02167103 و یا ارسال پیام از طریق واتس اپ به کارشناسان بخش فروش است. همکاران ما به صورت همه جانبه، آماده ارائه خدمات به شما مشتریان گرامی می باشند.

قیمت کیلویی ورق ck45

یکی از مهمترین شاخص های تاثیر گذار در زمان قیمت دهی، ضخامت و قیمت کیلویی ورق ck45 است. در زمان خرید ورق ck45 قیمت هر کیلو ورق برای شما بیان شده و با توجه به وزن و ضخامت ورق، قیمت ها به صورت شیتی به شما کاربران گرامی اعلام می گردد. علاوه بر این روش، وزن ورق ها از ابتدا توسط کارخانه مشخص گردیده و با توجه به قیمت کیلویی هر ورق، قیمت ها به صورت شیتی به مشتریان اعلام می گردد. قیمت ورق سیکا 45 به عوامل مختلف داخلی و خارجی از قبیل نرخ ارز و تورم، قیمت مواد اولیه، هزینه سوخت و حمل و نقل و ... بستگی دارد. به منظور دریافت قیمت روز ورق ck45 به شما پیشنهاد می کنیم با شماره 02167103 تماس حاصل نمایید.

نحوه خرید ورق ck45

پس از تماس با مجموعه آهن ملت و ثبت سفارش، فرمی در قالب پیش فاکتور برای مشتریان گرامی ارسال می گردد. در پیش فاکتور اطلاعاتی از قبیل نوع محصول، جنس، قیمت، محل بارگیری، ضخامت و ... درج گردیده است. بسته به



آدرس مقصد، محصول درخواستی شما طی 1 الی 3 روز کاری برای شما ارسال می گردد. لازم به ذکر است مدت اعتبار هر پیش فاکتور 10 روز کاری است. در صورت بروز هر گونه سوالی در زمینه خرید و نحوه ارسال محصولات درخواستی خود، با شماره 02167103 تماس حاصل نمایید. همکاران ما از زمان ارائه مشاوره تا تحویل بار در آدرس مقصد، همواره در کنار شما هستند.



021-67103



بازار آهن شادآباد- بلوار چکاوک
خیابان بیاتلو - بلوک 3 شمالی -
پلاک 73



www.ahanmelat.com



[ahan-mellat](https://www.instagram.com/ahan-mellat)



[ahan_melat](https://www.telegram.com/ahan_melat)